
tel.: 566 688 111
591 3 19-328751/0100 e-mail: meu@zdarns.cz
www.zdarns.cz

Ze dne:

 /2019/MUZR

 Martina
Tel.: 566 688 102
E-mail: martina.hostomska@zdarns.cz

Datum: 2024-01-16

 134/2016 Sb., o

, a
to za dohodnutou cenu 95.000,-

sah

s 1.900,- .
.

: 01/2024,
02/2024.

v textu
fakturou,

Fakturu vystavte na:

S pozdravem

602 00 Brno

Městský úřad Žďár nad Sázavou
Zďár JUDr. Martina Hostomská
na d Tajemnice městského úřadu
Sázavou Žižkova 227/1 591 31 Žďár nad Sázavou

Váš dopis zn.:

Naše zn.:

Vyřizuje: Hostomská

Urban legal, advokátní kancelář s.r.o
Moravské náměstí 754/13, Veveří

IČO 17983835

Objednávka

Objednáváme u Vás poskytnutí právních služeb spočívající v kompletní organizaci a
administraci zadávacího řízení veřejné zakázky na služby v režimu zákona č.
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to ednací řízení bez uveřejnění
podle § 65 ZZVZ navazující na soutěž o návrh „ tor kultury Žďár nad Sázavou“
Právní služby spočívají zejména řípravě kompletní zadávací dokumentace jednacího řízení
bez uveřejnění včetně návrhu smlouvy s přílohami, kvalifikační dokumentace, zahájení
jednacího řízení, odeslání draftu, revize až po zaslání vypořádání prvního kola připomínek

Kč bez DPH.
Další služby po prvním kole připomínek až po ukončení zadávacího řízení, jejichž roz
nelze dopředu předvídat budou fakturovány průběžně měsíčně, a to v dohodnuté hodinové
azbě: Kč bez DPH

Cestovné je v ceně

Termíny plnění

Dohodnutá cena:
Platební podmínky:

Fakturu zašlete na:

předpokládané zahájení poskytování služeb
předpokládané dokončení poskytování služeb

výše
splatnost 14 dnů

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 1 Žďár nad Sázavou
IČ: 295841 , DIČ: CZ00295841

Digitálně podepsal Martina Hostomská
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00295841,
o=Město Žďár nad Sázavou, ou=Město
Ždár nad Sázavou, ou=1 155, cn=Martina

_ | r Hostomská, sn=Hostomská,
LJ | KY"! Q Iz givenName=Martina,
I I XZ O L XZ I I I O I X  O serialNumber=P694866

Datum: 2024.01.23 14:27:08 +01'00'

JUDr. Martina Hostomská

Martina

tajemnice MěÚ

Žižkova 227/1
1 Žďár nad Sázavou

KB Žďár nad Sázavou
č. ú.:

IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841




